
1.BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK, Revoluční 1638/45, 787 01 Šumperk, IČ 22612076 
www.badmintonsumperk.cz email:badminton.spk@seznam.cz 

 

 
 
 
 

                       1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK  
 

          pořádá „Jarní ligu dětí 2017“ ve dvouhrách               
 
 
 
 
 
                        PRO CHLAPCE A DÍVKY, ROČNÍKY 2002 - 2011 

 

 
Místo:  Tělocvična Obchodní akademie v Šumperku, Hlavní třída 31. Mapa  
 
Termíny:  1. kolo  18. března 3. kolo 27. května 
                  2. kolo 13. května           4. kolo   3. června   

                       
Disciplíny: dvouhra chlapců a dvouhra dívek 
 
Časový rozpis:  8:15 zahájení prezentace  
                            9:00 zahájení hry 
                          12:30 předpokládané ukončení turnaje        

 

Míče:  Pořadatel zajistí žluté plastové míče Yonex Mavis 350 Yellow, rychlost modrý. 
            Hráči mají možnost hrát vlastními péřovými míčky, které mají přednost před plastovými. 
 
Systém hry: švýcarský systém na 5 kol 
 
Přihlášky: přihlášky lze podávat elektronicky email: badminton.spk@seznam.cz do 15.3.2017. 
                                   
Povinné přihlašovací údaje: příjmení, jméno, rok narození, město hráče, jméno, příjmení a kontakt na       
Zákonného zástupce hráče (telefon, e-mail). 
 
Je možné přihlásit se i v průběhu ligy. 
 
V rámci posledního turnaje budou vyhlášení celkoví vítězové ligy. 
 
 
Věkové kategorie: hráči budou podle věku rozděleni do věkových kategorií. 
Seznam přihlášených bude průběžně zveřejňován na našich stránkách 
(www.badmintonsumperk.cz). 
 
Startovné:  150 Kč na osobu za celou ligu, 50 Kč za jedno kolo. Počet startujících je omezen        
kapacitou tělocvičny, maximální počet účastníků ve všech disciplínách je cca 40 osob.  
 

Další informace: zákonný zástupce při platbě startovného podepíše prohlášení o zdravotním stavu 

účastníka, který mu umožňuje hrát badminton. Za hráče zodpovídá vlastní dozor. Organizátor má 

právo na odůvodněné změny. Povinná je obuv nepoškozující hrací plochu (sálová obuv).  

 
Organizátor: 1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK - Jan Stejskal, Alan Šnapka 
  
Podáním přihlášky a prezentací na turnaji potvrzuje zákonný zástupce souhlas se zněním propozic. 

http://www.badmintonsumperk.cz/
https://mapy.cz/s/1qjgS
mailto:badminton.spk@seznam.cz

